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Main dishes

Soup or salad + Bread + Dessert + Coffee or Tea
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Tomato Stew with Korean Rice Cakes (Tteok) and Vegetables
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Marinated Japanese Horse Mackerel and Mie Amanatsu Orange Salad
Avocado Hummus with Ume and Kuwana Honey Dressing

HEBzYURL, ZEREHE#DALEDLRPIBY I IHILTIC, PRARDTLREFRZ.
BENEOBEOEDENBRNLY Y Y I THETFTER UK,

WHEAHEI—-F BRIk BI7L—-TFTHL —— 2,900
Savory Rice Flour Crépe with Tokoname Nagoya Cochin Eggs and Obu-Nick Rice
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Chef's Recommended todays Fish plate
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% If you have any food allergies or intolerances, please do not hesitate to contact the restaurant service staffs.
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Roasted Okazaki “Takechiyo” Pork with Acaf Sauce
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Grilled Beef Loin from Gifu with truffle oil sauce
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Burger

Soup or salad + Dessert + Coffee or Tea
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Shrimp sandwich FGirlyJ
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Style cheese burger NeroJ (200g patty)
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Allergies
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The following 9 ingredients are used in our restaurant and are indicated with the following icons.
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Wheat Egg Milk Buckwheat Peaunt Walnut Shrimp Crab Cashew Nut
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Only Japanese rice is used for our dishes. All prices are inclusive of tax and service charge.




